
   1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

Prof. MUDr. JAROSLAV ŠTĚRBA, Ph.D. 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
  
 
Naše zn.: 2021/ 104816 /FNBRNO -14.7 – DrŠ/La 
Vaše zn.: -  

 
V Brně dne 23. 6. 2021 

Veřejná zakázka Xerografický papír 
 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 18. 6. 2021 dotaz týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterému 
sděluje následující: 
 
Dotaz 
 
V RKS v bodě III.4 jste uvedli, že : Minimální (finanční) objem jednotlivých Objednávek není stanoven. 
V ZD v bodě V. zároveň zmiňujete možnost mimořádných objednávek v naléhavých případech. 
 
Rádi bychom, kdyby jste nám přesto sdělili 
 
a) jaký bude minimální finanční objem objednávek 1x za měsíc a taktéž 
b) jaký bude minimální finanční odběr u mimořádných objednávek - na jeden závoz, 
 
protože od toho se pak odvíjí naše cenová nabídka xerorafického papíru. 
 
 
Odpověď:  
 
Zadavatel v současné době není schopen určit finanční objem měsíčních ani mimořádných 
objednávek. V loňském roce činil průměrný objem počtu balení (500 listů) za měsíc: 
 
A4   1776 
A5   192 
A3   12,5 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Láníčková, tel. 532 232 806, Lanickova.Katerina@fnbrno.cz 


		2021-06-23T12:40:14+0200
	Jaroslav Štěrba




